
                                                                              
 
 
 
 

 

 

 

 
VALORACION DEFINITIVA DE LOS ASPIRANTES EN EL PROCESO SELECTIVO MEDIANTE CONCURSO DEL PROYECTO El 
Observatorio Virtual Español (SVO). PARA LA COBERTURA DE LA SIGUIENTE PLAZA: 

 
COD PLAZA Nº PLAZAS GRUPO PROFESIONAL FAMILIA ESPECIALIDAD 

OBSERVATORIO/23 2   M3  INVESTIGACIÓN 

 

Finalizado el plazo establecido en la base 6 de la convocatoria, para efectuar las alegaciones, se hace pública la lista de aspirantes con la valoración 

definitiva del concurso. 

 

ASPIRANTES MÉRITOS PROFESIONALES MÉRITOS FORMATIVOS 
PUNTUACIÓN 

TOTAL 

  

 

 COD. 

PLAZA 
DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE 1 2 3 TOTAL 1 2 3 TOTAL  

 OBSE

RVATO

RIO/23 

***8896** ALLER EGEA ALBA 
70,0

00 

0,00

0 

0,00

0 
70,000 

5,00

0 

0,00

0 

7,00

0 
12,000 82,000 

 OBSE

RVATO

RIO/23 

****5789* CRUZ GAMBA PATRICIA 
70,0

00 

0,00

0 

0,00

0 
70,000 

5,00

0 

0,00

0 

0,00

0 
5,000 75,000 

 OBSE

RVATO

RIO/23 

***8679** JIMENEZ ESTEBAN FRANCISCO 
70,0

00 

0,00

0 

0,00

0 
70,000 

5,00

0 

4,00

0 

7,00

0 
16,000 86,000 
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 Firmas miembros del tribunal. 

 Presidente: 
NURIA HUELAMO BAUTISTA 

 Secretario: 
ENRIQUE SOLANO MARQUEZ 
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 Vocal: 
DAVID BARRADO NAVASCUES 

 Vocal: 
JOSE MIGUEL MAS HESSE 

 Vocal: 
MªPAZ ZORZANO MIER 
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